

KCInvest ApS

Engblommevej 1, Vesterø Havn

9940 Læsø

CVR-nummer 19270777

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. februar 2018

Karsten Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

KCInvest ApS
Engblommevej 1, Vesterø Havn
9940 Læsø

Telefon: 20231524
E-mail: karsten@kcejendomme.dk
Hjemstedskommune: Læsø
CVR-nummer: 19270777
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Karsten Christensen

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Kontaktperson:
Marianne Larsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive hotel- og restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerheder om indregning og måling

Værdiansættelsen af tilgodehavenderne hos selskaberne Læsø Strand ApS og KC Ejendomme ApS kan være behæftet med en vis usikkerhed, idet der kan være usikkerhed med hensyn til tidshorizonten for afviklingen af mellemværenderne.

Selskabet Læsø Strand ApS har i sidste regnskabsår afsluttet opførelsen af sidste etape af deres byggeri på Læsø, hvorfor der er noteret stigende aktivitet i selskabet, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at tilgodehavendet anses for ikke at være behæftet med væsentlig tabsrisiko.

Selskabet KC Ejendomme ApS har en stabil aktivitet og et positivt kapitalgrundlag. Det er på baggrund heraf vurderet at tilgodehavendet ikke er behæftet med væsentlig tabsrisiko.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens opfattelse, at indregning og måling af tilgodehavenderne er retvisende og forsvarligt, idet der er taget skyldigt hensyn til eventuel tabsrisiko.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.16 – 30.09.17 udviser et resultat på TDKK 126. Balancen udviser en egenkapital på TDKK 6.471

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2016/17	2015/16
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	-18.186	-25
	Resultat før finansielle poster	-18.186	-25
1	Finansielle indtægter	193.377	248
2	Finansielle omkostninger	-13.222	-43
	Resultat før skat	161.969	180
3	Skat af årets resultat	-36.454	-39
	Årets resultat	125.515	140
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	125.515	140
	Resultatdisponering i alt	125.515	140
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Andre tilgodehavender	6.093.855	6.340
	Tilgodehavender	6.093.855	6.340
	Andre værdipapirer og kapitalandele	706.591	545
	Værdipapirer og kapitalandele	706.591	545
	Likvide beholdninger	24.239	6
	Omsætningsaktiver i alt	6.824.685	6.891
	Aktiver i alt	6.824.685	6.891

Note	Balance	2016/17 DKK	2015/16 1.000 DKK
Passiver pr. 30. september			
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	6.270.562	6.145
6	Egenkapital i alt	6.470.562	6.345
	Kreditinstitutter	1.919	228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	16
	Selskabsskat	61.932	68
	Anden gæld	273.471	235
	Kortfristede gældsforpligtelser	354.122	546
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	354.122	546
	Passiver i alt	6.824.685	6.891
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualaktiver		
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016/17	2015/16	
	DKK	1.000 DKK	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, associerede virksomheder	0	34	
Andre finansielle indtægter	193.377	214	
Finansielle indtægter i alt	193.377	248	
2 Finansielle omkostninger			
Renter tilknyttede virksomheder	0	8	
Andre finansielle omkostninger	13.222	35	
Finansielle omkostninger i alt	13.222	43	
3 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	36.454	40	
Regulering af tidl. års skat	0	0	
Skat af årets resultat i alt	36.454	39	
4 Antal beskæftigede			
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).			
6 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	200	6.145	6.345
Årets resultat	0	126	126
Egenkapital ultimo	200	6.271	6.471

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelsen af tilgodehavenderne hos selskaberne Læsø Strand ApS og KC Ejendomme ApS kan være behæftet med en vis usikkerhed, idet der kan være usikkerhed med hensyn til tidshorisonten for afviklingen af mellemværenderne.

Noter	2016/17	2015/16
	DKK	1.000 DKK

Selskabet Læsø Strand ApS har i sidste regnskabsår afsluttet opførelsen af sidste etape af deres byggeri på Læsø, hvorfor der er noteret stigende aktivitet i selskabet. Der er derfor ledelsens opfattelse, at tilgodehavendet anses for ikke at være behæftet med væsentlig tabsrisiko.

Selskabet KC Ejendomme ApS har en stabil aktivitet og et positivt kapitalgrundlag. Det er på baggrund heraf vurderet at tilgodehavendet ikke er behæftet med væsentlig tabsrisiko.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens opfattelse at indregning og måling af tilgodehavenderne er retvisende og forsvarligt, idet der er taget skyldigt hensyn til eventuel tabsrisiko.

8 Eventualaktiver

Selskabet har udskudte skatteaktiver med TDKK 9, som ikke er indregnet i balancen, da det er usikkert om selskabet kan udnytte skatteaktivet indenfor en tidshorisont på 3 – 5 år.

9 Eventualforpligtelser

Ingen.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har som sikkerhed for mellemværende med bankforbindelse stillet sikkerhed i depot af værdipapir, indregnet i regnskabet til TDKK 707 pr. 30. september 2017.
